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Biuro Sprzedazy:
BON Pro-Inwestycje - Poznan, 61-752
Pro-inwestycje@pro-inwestycje.pl

Z 0.0.

ul. Czerwonego Krzyza 14, 63-000 Sroda Wielkopolska

ul. Grochowe taki 4

691 454 945 Michat 665 442 243 Ernest
609 209 420 Jola 693 779 793 Jarek
N
BUDYNEKA BUDYNEK B BUDYNEK C
SYMBOL A-32
N

KONDYGNACJIA:

IT PIETRO

TYP LOKALU:

MIESZKANIE

UWAGA: POWIERZCHNIE POMIESZCZE
PODANO WG NORMY - ISO 9836-1997

stanowi oferty w rozumieniu przepiséw

N NA RYSUNKU

Niniejsza karta katalogowa ma charakter pogladowy i nie

Kodeksu Cywilnego

A.32 1 pokojowe

1 przedpokdj

2 kazienka

3 Aneks kuchenny
4 pokéj dzienny

30,23

3,36
6,04
2,82
18,01
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